
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N.  207/UTC 

DEL  31/12/2015 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO TECNICO 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA DI BONO AUTO PER REVISIONE AUTOMEZZO DELLA   

                           PROTEZIONE CIVILE 

                          CODICE CIG.  Z2A16A0E35 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in data 

11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 

unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

 

 

 PREMESSO che 

 

CHE con si è reso necessario effettuare  la revisione all’automezzo in dotazione alla Protezione Civile; 

   

CHE l’incarico è stato affidato alla ditta Di Bono Auto 

 

Vista la fattura n° 8 del 02/11/2015 di € 66,00 della ditta Di Bono Auto; 

  

DETERMINA 

 
Di liquidare alla ditta ditta Di Bono Auto la fattura n° 8 del 02/11/2015 di € 66,00 per  la revisione all’automezzo in 

dotazione alla Protezione Civile; 

Di imputare la spesa all’intervento n° 10120211/1 impegno contabile n° 917/2015. 

 

       

        

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                    Geom. Alessandro CORI 

 

 

 
 


